f;‘d‘ﬁ print

DECLARACION DE IMPACTO DE POR VIDA

Canal CARNE DE IDENTIDAD: ACT_A9133BDE920F Fecha de Registro: 2018-05-24 Generado: 2026-01-29

Ethos

PrintReleaf certifica que Ethos Los clientes han compensado colectivamente el equivalente a 7.667.700 Consumo
total de hojas estandar de papel mediante la reforestacién 920 arboles estandar y tienen desplazamiento 6,277

Emisiones de MTCO2e por el consumo de 738.499 hojas de papel en PrintReleaf.

REPOBLACION FORESTAL CARBON

%J 7.667.700 %J 738.499

Hojas estandar offset Hojas estandar offset

920 (&c@) 6,277

7—  Arboles estandar reforestados Emisiones de MTCO2e

IMPACTO GLOBAL DE POR VIDA



‘7@@‘ print
DECLARACION DE IMPACTO DE POR VIDA

IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
Madagascar

Tanzania

Northern Ireland

Romania

France (Torcé)

Dominican Republic

British Columbia (Cariboo)
Malaysia

Northern California

IMPACTO DEL CARBONO

Proyecto de carbono
Turkey - Hydropower Project
India - Hydropower Project (Kinnaur)

India - Wind Farm Project

PROYECTO SDGs

‘I N 3 'GOOD HEALTH l. QUALITY 6 ‘CLEANWATER B DECENTWORK AND
il v~ NIl O i

= El B [
eo) B~d B8 K

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

Arboles
512

120

104
60,17
54,02
45,48
12,78
11,68

0,23

Arboles totales 920

MtCO2e
3,950
2,026

0,301

MTCO2e totales 6,277



