

# DECLARACIÓN DE IMPACTO DE POR VIDA

Canal CARNÉ DE IDENTIDAD: **ACT\_A9133BDE920F**

Fecha de Registro: **2018-05-24**

Generado: **2026-01-29**

## Ethos

PrintReleaf certifica que Ethos Los clientes han compensado colectivamente el equivalente a 7.667.700 Consumo total de hojas estándar de papel mediante la reforestación 920 árboles estándar y tienen desplazamiento 6,277 Emisiones de MTCO2e por el consumo de 738.499 hojas de papel en PrintReleaf.

### REPOBLACIÓN FORESTAL



**7.667.700**

Hojas estándar offset

### CARBÓN



**738.499**

Hojas estándar offset



**920**

Árboles estándar reforestados



**6,277**

Emisiones de MTCO2e

### IMPACTO GLOBAL DE POR VIDA



# DECLARACIÓN DE IMPACTO DE POR VIDA

## IMPACTO DE LA REFORESTACIÓN

Proyecto de reforestación	Árboles
Madagascar	512
Tanzania	120
Northern Ireland	104
Romania	60,17
France (Torcé)	54,02
Dominican Republic	45,48
British Columbia (Cariboo)	12,78
Malaysia	11,68
Northern California	0,23
Árboles totales	<b>920</b>

## IMPACTO DEL CARBONO

Proyecto de carbono	MtCO2e
Turkey - Hydropower Project	3,950
India - Hydropower Project (Kinnaur)	2,026
India - Wind Farm Project	0,301
MTCO2e totales	<b>6,277</b>

## PROYECTO SDGs

